
                                                                                                                           číslo smlouvy odběratele: 15/I/2016            
číslo smlouvy dodavatele: S2403/16/ST 

 

stránka 1 z 2 

 

Dodatek č.1 Smlouvy o dílo 
 
který mezi sebou uzavřely následující smluvní strany: 

 
1. Statutární město Havířov 

IČO: 00297488 
se sídlem Svornosti 86/2, 736 01, Město, Havířov  
zastoupeno na základě plné moci společností: 
bankovní spojení:  Komerční banka, a.s., č. účtu: 19-3525220237/0100 
zastoupeno na základě plné moci společností  

Městská realitní agentura, s.r.o. 
 IČO: 64084744 
 DIČ: CZ64084744 

se sídlem U Lesa 865/3a, 736 01, Město, Havířov 
zápis v obchodním rejstříku: Krajský soud v Ostravě, sp. zn. C 8631 
zástupce: Ing. Pavel Tichý, ředitel společnosti 

 dále též jako odběratel 
 

2. STAVO-ČESTAV, s.r.o. 
 IČO: 64085236 
 DIČ: CZ64085236 
 se sídlem Jarošova 31, 736 01 Havířov-Šumbark 

zápis v obchodním rejstříku: KS v Ostravě, oddíl C, vložka 8495 
zástupce:  Jozef Čečotka, jednatel společnosti 
bankovní spojení:  Komerční banka, a.s. č. účtu: 19-3525030257/0100 
dále též jako dodavatel  
 

 
Smluvní strany se dohodly, v souladu s článkem „X. Závěrečná ujednání“ odstavec 1. Na 
uzavření tohoto dodatku č.1, ve kterém je dohodnuta následující změna smlouvy o dílo 
odběratele č. 15/I/2016 a dodavatele č. S2403/16/ST 
 
 

IV.  Termín plnění 
Smluvní strany se dohodly na prodloužení termínu plnění výstavby a to z důvodu 
nevhodných klimatických podmínek pro zajištění dodržení požadované kvality díla. Proto 
se ustanovení článku IV. Smlouvy o dílo doplňuje o odstavec č. 5 následujícího znění. 
 
 
Původní znění dle smlouvy o dílo článek IV odstavec č. 1: 
1. Dodavatel se zavazuje provést dílo v celém rozsahu do 70 kalendářních dní od 

předání staveniště odběratelem dodavateli. 
2. Odběratel předá staveniště dodavateli dne 29.9. 2016 v místě plnění. Protokol o 

předání a převzetí staveniště, podepsaný zodpovědnými pracovníky obou smluvních 
stran, je nedílnou součástí stavebního deníku. 

3. Dodavatel je oprávněn provést dílo i před sjednaným termínem provedení díla.  
4. V případě, že o to odběratel požádá, přeruší dodavatel provádění díla a termín pro 

provedení díla se prodlouží o dobu přerušení provádění díla.  
 
Nové znění dle dodatku č.1 
1. Dodavatel se zavazuje provést dílo v celém rozsahu do 70 kalendářních dní od 

předání staveniště odběratelem dodavateli. 



                                                                                                                           číslo smlouvy odběratele: 15/I/2016            
číslo smlouvy dodavatele: S2403/16/ST 

 

stránka 2 z 2 

 

2. Odběratel předá staveniště dodavateli dne 29.9. 2016 v místě plnění. Protokol o 
předání a převzetí staveniště, podepsaný zodpovědnými pracovníky obou smluvních 
stran, je nedílnou součástí stavebního deníku. 

3. Dodavatel je oprávněn provést dílo i před sjednaným termínem provedení díla.  
4. V případě, že o to odběratel požádá, přeruší dodavatel provádění díla a termín pro 

provedení díla se prodlouží o dobu přerušení provádění díla. 
5. Pokud dojde v průběhu provádění díla k nepříznivým klimatickým nebo 

povětrnostním podmínkám, za kterých nelze dodržet požadovanou kvalitu díla, 
případně dílo nelze provádět, zhotovitel přeruší na nezbytně nutnou dobu práce 
na díle. Toto přerušení bude zapsáno do stavebního deníku. O dobu přerušení 
z těchto důvodů lze posunout dobu plnění. Tento zápis ve stavebním deníku 
musí být akceptovaný zástupcem odběratele.  

 
Závěrečná ujednání dodatku č.1 

1. Dodatek č.1 smlouvy dílo odběratele č. 15/I/2016 a dodavatele č. S2403/16/ST je 
vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž dva náleží odběrateli a jeden dodavateli.  

2. Veškerá ustanovení smlouvy o dílo tímto dodatkem č.1 nedotčená se nemění a 
zůstávají v platnosti dle svého znění uvedeného ve smlouvě o dílo. 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
V Havířově dne………………………….  V ………………… dne …………………   
 
 
 
 
 
 
........................…………………………..  ........................…………………………..  
odběratel      dodavatel 


